
 

 

 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO  

TOMADA DE PREÇOS Nº 32/2015  

 
 

Homologo o processo acima que objetiva CONTRATAÇÃO DE 

SERVIÇOS COM APLICAÇÃO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO DE DUAS 

QUADRAS POLIESPORTIVAS COBERTAS.  

 

Tomando como base a ata datada de 10 de novembro de 2015, 

adjudico ao(s)  licitante(s):   

ITEM LICITANTE VALOR TOTAL   
 

01 
 

 
EXPANSUL - COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO LTDA - EPP 

 
R$ 220.000,00 

 
Duzentos e 

vinte mil 
reais 

 

 
02 

 

 
EXPANSUL - COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO LTDA - EPP 

 
R$ 220.000,00 

 
Duzentos e 

vinte mil 
reais 

 
 

 

Triunfo, 19 de novembro de 2015. 

 

 

 

MAURO FORNARI POETA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 


